1) Ipoteca volontaria iscritta a Cagliari in data 01.04.2010 ai numeri 11181/2862; 

2) Ipoteca legale iscritta a Cagliari in data 07/05/2010 ai numeri 15742/4095; 

3) Pignoramento immobiliare trascritto a Cagliari in data 27/11/2023 ai numeri 38887/28289. 

Valore d’asta di euro 173.399,59 (centosettantatremilatrecentonovantanove/59). E’ possibile presentare 

offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) con offerta 

minima di euro 130.050,00 (centotrentamilacinquanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 

3.500,00 (tremilacinquecento/00). 

Cauzione pari a euro 20.000,00 (ventimila/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 24/03/2026, ore 13,00 per il deposito di 

offerte ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica,